
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  198 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

LIQUIDAZIONE COMPENSO AL RUP DELL' INCENTIVO 
GARA CENTRO AZZURRO ANNUALITA' 2021

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

04/04/2022

 209

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO04/04/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 198 DEL 04/04/2022 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE COMPENSO AL RUP DELL' INCENTIVO GARA CENTRO AZZURRO 

ANNUALITA' 2021 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

Richiamata la determinazione n. 356 del 22.05.2019, con cui si è dato avvio al 

procedimento per l’individuazione del soggetto cui affidare la gestione del Centro Azzurro e 

contestualmente si è approvato l’avviso pubblico per la manifestazione di interesse; 

 Vista la determinazione n. 420 del 13.06.2019 sub 0004, con la quale è stata indetta la 

procedura per l’affidamento della gestione del  CENTRO AZZURRO" - SERVIZIO EDUCATIVO PER 

MINORI E PER LA FAMIGLIA- dal 30.09.2019 AL 31.08.2022;  

 

 Vista la determinazione n. 496 del 25.07.2019, con la quale è stata affidata a STRIPES la 

gestione del  CENTRO AZZURRO" - SERVIZIO EDUCATIVO PER MINORI E PER LA FAMIGLIA- dal 

30.09.2019 AL 31.08.2022; 

Visto il decreto MEF del 1 Agosto 2019 art. 3 lett. B che ha modificato il punto 5.2 

dell’allegato 4/2 del dlgs 118/2011 in merito alle modalità di liquidazione degli incentivi tecnici; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 11.01.2022 si è provveduto ad 

approvare il Peg per la gestione dell'esercizio provvisorio; 

Visto il D.L. n. 228 del 30.12.2021 con il quale è stata rinviata al 31.05.2022 

l’approvazione del bilancio di previsione 2022/2024 degli enti locali; 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 

2000, n. 267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata 

fissata da norme statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di 

riferimento, l’esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale 

termine; 



DETERMINAZIONE N. 198 DEL 04/04/2022 

 

DETERMINA 

 

Di provvedere al girofondo dal cap. 10431/89 residui 2021 al cap 1215/28 residui 2021 

dell’importo di € 400,00 ai sensi del decreto MEF del 1 Agosto 2019 art. 3 lett. B che ha modificato 

il punto 5.2 dell’allegato 4/2 del dlgs 118/2011 in merito alle modalità di liquidazione degli 

incentivi tecnici; 

 

 

 

 

 

Di liquidare l’importo totale di € 400,00  impegnato al capitolo 1215/28 cod. 

U.1.01.01.01.004 gestione residui 2021, importo omnicomprensivo degli oneri riflessi ed IRAP per  

i motivi esposti in premessa alla Responsabile dell’Area Promozione alla Persona meglio 

identificata agli atti d’ufficio.  

 

 

 

 

                                                                                          LA RESPONSABILE 

                          AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

                                Dott.ssa Marinella Zambrano 

 

 


		2022-04-04T12:10:54+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




